FORBUNDS

KONGRESS
26-27.11.2018

SLC:S FORBUNDSKONGRESS DEN 26-27 NOVEMBER | ESBO

MANDAGEN DEN 26.11
11.00 LUNCH
12.30 KONGRESSEN OPPNAS

calb.15

1545

16.15-18.00

17.00-22.00

19.30

20.00

Valkomstprogram- och hélsningar

Oppning av kongressen
centralférbundsordférande Mats Nylund, SLC

Konstituering

Oversikt dver centralférbundets verksamhet
verksamhetsledare Jonas Laxdback, SLC

Debatt: Hur ska vi géra vérldens béasta matproduktion |6nsam?
moderator Staffan Bjérkell, redaktér, tidningen Landsbygdens Folk

generalsekreterare Pekka Pesonen, COPA-COGECA, inleder debatten

| paneldebatten deltar Pekka Pesonen, centralférbundsordférande
Mats Nylund, SLC samt ordférande Andrea Hasselblatt, Finlands
svenska Marthaférbund.

Utdelning av fortjansttecken

Jord- och skogsbruksministerns hdlsning till kongressen
jord- och skogsbruksminister JariLeppd&

Aktuellt inom skogsbruket och virkesmarknaderna
forskningschef Erno Jérvinen, MTK

PAUS
KONGRESSEN ATERUPPTAS

Aktuell lantbrukspolitisk versikt
verksamhetsledare Jonas Laxdback, SLC

Arbetsgrupperna sammantrader
Mejlighet att basta och bada i hotellets bastuavdelning
VALKOMSTSKAL OCH MINGEL

FESTSUPE

SLC:s fullmdéktigeordférande Thomas Blomqvist leder festpubliken genom
kvdillen. Festtalare ér Svenska folkpartiets ordférande, riksdagsledamot
Anna-Maja Henriksson. Dansbandet Broadway med Esme Manns i spetsen
stdr fér underhdliningen efter middagen.
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TISDAGEN DEN 27.11

06.30-10

07-10

09.00

callil

1140

cal2.20

13.20

1430

15.00

Morgonmdl serveras pé hotellet

Mojlighet att basta och badai hotellets bastuavdelning
KONGRESSEN ATERUPPTAS

Lokalt programinslag

Genomgadng av arbetsgruppernas arbete
arbetsgruppernas ordférande och sekreterare presenterar slutsatserna

Motionsbehandling

Allmén debatt

PAUS

KONGRESSEN ATERUPPTAS

Konsumenter och konsumtionstrender
universitetsforskare Peter Osterberg, Helsingfors universitet

LUNCH
KONGRESSEN ATERUPPTAS

Tillsammans fér en hallbar framtid: Presentation av utvecklingsorganisationen
Food and Forest Development Finland FFD

styrelsemedlem Mats Nylund, FFD

projektexpert Jenny Ohman, FFD

Liv i luckan lokalt: Hur kan vi aktivera den lokala verksamheten?
riksférbundsstyrelseledamot Lotta Folkesson, LRF samt ordférande fér LRF
Vésterbotten

Premiering av Arets lokalavdelning

KONGRESSEN AVSLUTAS

EFTERMIDDAGSKAFFE

HEMFARD



